[bookmark: _GoBack]REQUERIMENTO Nº. 323/2017

EMENTA: Informações sobre os estabelecimentos notificados, autuados e multados pela Vigilância Sanitária.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:

	O vereador FRANKLIN, no uso de suas atribuições legais, requer nos termos regimentais, após aprovação em Plenário, que seja encaminhado ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, os seguintes pedidos de informações:
· Quantos estabelecimentos foram notificados, autuados e multados no primeiro trimestre nos anos de 2015 e 2016?

· Quantos estabelecimentos foram notificados, autuados e multados no período de 02 de janeiro de 2017 até a presente data?

Justificativa:
     Este vereador faz o presente requerimento para obter informações à respeito do referido assunto.

Valinhos, 13 de março de 2017.

Franklin Duarte de Lima
Vereador